
                                  Uchwała Nr LX/447/2023                      

RADY GMINY  GRODZIEC 

z dnia 11 października 2023 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.         

z 2023 r, poz.40,572) 

                                       Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

 

W Uchwale Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia 20 grudnia 2022  roku w sprawie budżetu 

gminy na 2023 rok dokonuje się zmiany: 

- Uchwałą Nr XLVIII/380/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 stycznia 2023 r 

- Uchwałą Nr XLIX/382/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 30 stycznia 2023 r 

- Uchwałą Nr L/389/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 27 lutego 2023 r  

- Uchwałą Nr LI/397/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 28 marca 2023 r 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.343.2023 Wójta Gminy Grodziec z dnia 31 marca 2023 r 

- Uchwałą Nr LII/399/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 6 kwietnia 2023 r 

- Uchwałą Nr LIII/403/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 25 kwietnia 2023 r 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.349.2023 Wójta Gminy Grodziec z dnia 26 kwietnia 2023 r 

- Uchwałą Nr LIV/409/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 23 maja 2023 r 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.361.2023 Wójta Gminy Grodziec z dnia 14 czerwca 2023 r 

- Uchwałą Nr LV/418/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 15 czerwca 2023 r  

- Uchwałą Nr LVI/423/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 22 czerwca 2023 r 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.368.2023 Wójta Gminy Grodziec z dnia 30 czerwca 2023 roku 

- Uchwałą Nr LVII/427/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 17 lipca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.373.2023 Wójta Gminy Grodziec z dnia 28 lipca 2023 r 

- Uchwałą Nr LVIII/437/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 21 sierpnia 2023 r 

- Uchwałą Nr LIX/445/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 22 września 2023 r 

 

§ 1.  1. Dochody budżetu zwiększają się o kwotę  552 868,16 zł do kwoty –           54 905 646,88 zł,  

z tego: 

            1)  Dochody bieżące w kwocie           –         31 408 303,57 zł 

 2) Dochody majątkowe w kwocie     -         23 497 343,31 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. ust. 1.Wydatki budżetu zwiększają się  o kwotę 552 868,16 zł do kwoty  -       66 824 797,08 zł,              

 z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie          –           31 355 969,08 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie   –            35 468 828,00 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

         2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

 3) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 4 

 4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 

             i 3 ufp w części związanej z realizacja zadań jst w wysokości- 445 683,42 zł. 

 

 



 

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                     

20 grudnia 2022 roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                  

20 grudnia 2022 roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                  

20 grudnia 2022 roku – dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                  

20  grudnia 2022 roku – wydatki majątkowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                  

20  grudnia 2022 roku – zestawienie planowanych kwot dotacji otrzymują brzmienie załącznika Nr 6 

do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                     

20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

                  Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LX/447/2023 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 11 października 2023 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

W załączniku Nr 1- Dochody dokonano następujących zmian: 

Dział 010- na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.418.2023.2 z dnia                       

5 października 2023 r  zwiększony został plan dotacji celowych o kwotę 408 626,46 zł,                                      

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

Dział 600- na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.440.2023.14 z dnia 10 

października 2023 r zwiększony został plan dotacji celowych o kwotę 6 890,00 zł, z przeznaczeniem na 

realizację zadania wynikającego z art.37f § 1 ustawy- Kodeks wyborczy. 

Dział 751- na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Koninie Nr DKN.801.5.2023 z dnia 

6 października 2023 r zwiększony został plan dotacji celowych o kwotę 21 600,00 zł, z przeznaczeniem 

na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

Dział 758-  na podstawie decyzji Ministra Finansów nr ST3.4751.1.14.2023.4g z dnia 03 października 

2023 r zwiększony został plan w kwocie 115 751,70 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej. 

W załączniku Nr 2- Wydatki dokonano następujących zmian: 

Dział 010- dokonano zwiększenia w kwocie 408 626,46 zł, z przeznaczeniem  na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

Dział 600- dokonano zwiększenia w kwocie 6 890,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

wynikającego z art.37f § 1 ustawy- Kodeks wyborczy(tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego 

przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie glosowania 

położonym na obszarze danej gminy). 

Dział 750 - dokonano przeniesienia miedzy paragrafami. 

Dział 751- dokonano zwiększenia w kwocie 21 600,00 zł, z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla 

członków obwodowych komisji wyborczych. 

Dział 801 - dokonano zwiększenia w kwocie 115 751,70 zł z przeznaczeniem dla: 

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Biskupicach-17 497,35 zł 

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Lipicach-21 535,20 zł 

- Szkoły Podstawowej w Grodźcu- 43 070,40 zł 

-Szkoły Podstawowej w Królikowie- 20 118,96 zł 

-Przedszkola Samorządowego w Grodźcu- 13 394,96 zł 

Dział 852 - dokonano przeniesienia między paragrafami. 

Dział 900- dokonano zwiększenia w kwocie 200,00 zł zadania pn. ,,Zakup sadzonek drzew 

miododajnych” a zmniejszono z zadania pn. ,, Budowa oświetlenia ulicznego w m. Bystrzyca”. 

Załącznik Nr 3- Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami zwiększenie w kwocie 28 490,00 zł. 

Załącznik Nr 4- Wydatki majątkowe dokonano przeniesienia miedzy zadaniami.   

Załącznik Nr 6- Zestawienie planowanych dotacji zwiększono w kwocie 39 032,55 zł. 

            Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

               Zenon Olejniczak 


